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議 案 第  １ ２  号  

 

令和５年度（２０２３年度）朝霞市一般会計補正予算（第６号） 

 

令和５年度（２０２３年度）朝霞市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところ

による。 

（歳入歳出予算                   の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４０１，１７５千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ５５，８１１，０１２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算

の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（継 続 費 の 補 正） 

第２条 継続費の変更は、「第２表 継続費補正」による。 

（繰越明許 費 の補 正） 

第３条 繰越明許費の追加は、「第３表 繰越明許費補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第４条 債務負担行為の追加は、「第４表 債務負担行為補正」による。 

（地 方 債 の 補 正） 

第５条 地方債の追加及び変更は、「第５表 地方債補正」による。 

 

 

 

令 和 ６ 年 ２ 月 ２ １ 日 提 出 

朝 霞 市 長  富 岡  勝 則 
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　　　　　　第　１　表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

02 地方譲与税 219,000 12,000 231,000

01 地方揮発油譲与税 54,000 △1,000 53,000

02 自動車重量譲与税 152,000 12,000 164,000

03 森林環境譲与税 13,000 1,000 14,000

04 配当割交付金 171,000 △17,000 154,000

01 配当割交付金 171,000 △17,000 154,000

06 法人事業税交付金 199,000 22,000 221,000

01 法人事業税交付金 199,000 22,000 221,000

07 地方消費税交付金 3,415,000 △278,000 3,137,000

01 地方消費税交付金 3,415,000 △278,000 3,137,000

09 環境性能割交付金 26,000 13,000 39,000

01 環境性能割交付金 26,000 13,000 39,000

12 地方交付税 246,345 230,085 476,430

01 地方交付税 246,345 230,085 476,430

16 国庫支出金 12,335,988 213,421 12,549,409

01 国庫負担金 9,373,206 41,467 9,414,673

02 国庫補助金 2,925,242 171,954 3,097,196

17 県支出金 3,732,952 14,609 3,747,561

01 県負担金 2,692,404 8,682 2,701,086

02 県補助金 708,801 5,927 714,728

18 財産収入 153,739 472 154,211

01 財産運用収入 143,267 472 143,739

19 寄附金 34,161 11,957 46,118

01 寄附金 34,161 11,957 46,118

20 繰入金 2,392,921 119,396 2,512,317

02 基金繰入金 2,334,478 119,396 2,453,874

補 正 前 の 額 補 正 額 合 計
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歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

22 諸収入 1,158,940 73,735 1,232,675

07 雑入 557,308 73,735 631,043

23 市債 3,001,597 △14,500 2,987,097

01 市債 3,001,597 △14,500 2,987,097

55,409,837 401,175 55,811,012歳 入 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

02 総務費 6,853,584 △13,661 6,839,923

01 総務管理費 3,961,285 △30,824 3,930,461

02 政策企画費 1,072,959 △1,163 1,071,796

04 戸籍住民基本台帳費 270,938 18,326 289,264

03 民生費 28,019,935 147,270 28,167,205

01 社会福祉費 6,686,132 1,072 6,687,204

02 高齢者福祉費 1,938,831 1,446 1,940,277

03 児童福祉費 12,693,900 138,566 12,832,466

04 生活保護費 4,396,866 3,091 4,399,957

06 保険年金費 2,303,039 3,095 2,306,134

04 衛生費 4,469,412 306,477 4,775,889

01 保健衛生費 2,257,668 1,096 2,258,764

04 上水道費 102,532 305,381 407,913

06 農林水産業費 83,584 286 83,870

01 農業費 83,584 286 83,870

07 商工費 177,729 27,798 205,527

01 商工費 177,729 27,798 205,527

08 土木費 5,040,149 △76,997 4,963,152

02 道路橋梁費 1,577,705 △93,929 1,483,776

03 都市計画費 2,833,377 815 2,834,192

04 交通安全対策費 440,147 16,117 456,264

10 教育費 5,829,351 10,000 5,839,351

02 小学校費 1,764,155 8,100 1,772,255

03 中学校費 563,604 1,900 565,504

12 諸支出金 6,008 2 6,010

02 土地開発基金繰出金 8 2 10

補 正 前 の 額 補 正 額 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

55,409,837 401,175 55,811,012歳 出 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 合 計
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03 民 生 費

08 土 木 費

03

02 道 路 橋 梁 費 橋 梁 長 寿 命 化 対 策 事 業

03 児 童 福 祉 費 子 ど も ・ 子 育 て 支 援 事 業 計 画 策 定 事 業

第 ２ 表　　継　続　費　補　正

　変　更

款 項 事　　  　　業　　 　 　名

02 総 務 費 01 総 務 管 理 費 地 域 防 災 計 画 策 定 事 業

02 高 齢 者 福 祉 費 高 齢 者 福 祉 計 画 及 び 介 護 保 険 事 業 計 画 策 定 事 業

都 市 計 画 費 朝 霞 駅 南 口 駅 前 通 等 基 本 構 想 策 定 事 業
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総　　　額 年　　　度 年 　割 　額 総　　　額 年　　　度 年 　割 　額

千円 千円 千円 千円

６，９３０ ６，５１５

１２，９０８ １２，１３１

３，５７５ ３，５７５

２，５６７ ２，２６４

１，７９３ １，５４０

１０，８１６ １０，７０６

５，３５７ ５，３２５

２９，３０７

１０３，０６８

１４８，３５４

１１０，６３２

５，０００ ５，０００

５，０００ ４，０５３

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

令 和 ４ 年 度
(２０２２年度)

令 和 ３ 年 度
(２０２１年度)

令 和 ４ 年 度
(２０２２年度)

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

２９，３０７

１０３，０６８

２５８，９８６

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

３９１，３６１ ３９１，３６１

令 和 ３ 年 度
(２０２１年度)

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

１６，１７３

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

１６，０３１

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

補　　　　　　　 　正　　　　　　 　　前 補　　　　　　　 　正　　　 　　　　　後

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

１９，８３８ １８，６４６

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

７，９３５

令 和 ４ 年 度
(２０２２年度)

７，３７９

令 和 ４ 年 度
(２０２２年度)

１０，０００

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

９，０５３

令 和 ５ 年 度
(２０２３年度)

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)

令 和 ６ 年 度
(２０２４年度)
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市 庁 舎 長 寿 命 化 改 修 事 業 18,830

市 庁 舎 本 館 空 調 設 備 改 修 事 業 144,287

市 庁 舎 本 館 屋 上 防 水 改 修 事 業 31,748

戸 籍 シ ス テ ム 改 修 事 業 8,580

住 民 基 本 台 帳 シ ス テ ム 改 修 事 業 9,746

障 害 者 施 設 等 光 熱 費 等 高 騰 対 策 支 援 事 業 890

総 合 福 祉 セ ン タ ー 施 設 改 修 事 業 15,763

高 齢 者 施 設 等 光 熱 費 等 高 騰 対 策 支 援 事 業 1,450

朝 光 苑 施 設 改 修 事 業 9,724

児 童 福 祉 費 保 育 所 等 に お け る 性 被 害 防 止 対 策 事 業 1,750

保 健 衛 生 費 新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス ワ ク チ ン 接 種 事 業 1,660

上 水 道 費 水 道 事 業 会 計 補 助 事 業 305,381

07 商 工 費 商 工 費 運 送 事 業 者 支 援 事 業 27,798

01 総 務 管 理 費

戸籍住民基本台帳費04

総 務 費

民 生 費03

02

衛 生 費04

01

第 ３ 表　　繰　越　明　許　費　補　正

款 項 事　　業　　名 金　　額

　追　加

千円

01 社 会 福 祉 費

高 齢 者 福 祉 費02

03

01

04
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歩 道 整 備 事 業 15,420

水 路 改 修 事 業 15,840

排 水 機 場 維 持 管 理 事 業 124,080

橋 梁 改 修 事 業 66,703

あ ず ま 南 地 区 土 地 区 画 整 理 推 進 事 業 400,000

朝霞駅前公有地グリーンインフラ整備事業 6,000

交 通 事 業 者 物 価 高 騰 等 対 応 支 援 事 業 5,290

歩 道 橋 改 修 事 業 5,827

道 路 区 画 線 整 備 事 業 5,000

小 学 校 費 小 学 校 校 用 器 具 整 備 事 業 8,100

中 学 校 費 中 学 校 校 用 器 具 整 備 事 業 1,900

武 道 館 施 設 改 修 事 業 1,016

10 教 育 費

02

03

06 社 会 体 育 費

08 土 木 費

02 道 路 橋 梁 費

千円

03 都 市 計 画 費

04 交通安全対策費

款 項 事　　業　　名 金　　額
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　追　加

自 令和 ６年度（２０２４年度）

至 令和１４年度（２０３２年度）

自 令和 ６年度（２０２４年度）

至 令和１６年度（２０３４年度）

独立行政法人都市再
生機構との賃貸借契
約に基づく市営住宅
借上料及び共益費の
合計額

市 営 住 宅 借 上 事 業

第 ４ 表　　債 務 負 担 行 為 補 正

事 項 期 間 限 度 額

庁 舎 照 明 灯 維 持 管 理 事 業 ５３，５０８千円
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1
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　追　加　

歩 道 橋 改 修 事 業 4,500

道 路 区 画 線 整 備 事 業 2,700

　変　更

限 度 額 起債の方法 利 率 償 還 の 方 法

普 通 貸 借

又 は

証 券 発 行

4.0％以内

(ただし､利率見直し方式で借り

入れるものについて、利率の見

直しを行った後においては、当

該見直し後の利率)

4.0％以内

(ただし､

利率見直

し方式で

借り入れ

るものに

ついて、

利率の見

直 し を

行った後

において

は、当該

見直し後

の 利 率 )

起 債 の 目 的
補 正 前

千円
普 通 貸 借

又 は

証 券 発 行

政府資金及び地方

公共団体金融機構

資金については、

その融資条件によ

り、銀行その他の

場合には、債権者

と協定するものに

よる。

ただし、市財政そ

の他の都合によ

り､据置期間及び

償還期限を短縮

し、又は繰上償還

もしくは低利に借

換えすることがで

きる。

橋 梁 改 修 事 業 298,800

千円

第 ５ 表　　地　方　債　補　正

起 債 の 目 的 限 度 額 起債の方法 利 率
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限 度 額 起債の方法 利 率 償 還 の 方 法

4.0 ％ 以 内

(ただし､利

率見直し方

式で借り入

れるものに

ついて、利

率の見直し

を行った後

に お い て

は、当該見

直し後の利

率 )

政府資金及び地方公共団体金融機構資金については、その融資

条件により、銀行その他の場合には、債権者と協定するものに

よる。

ただし、市財政その他の都合により､据置期間及び償還期限を短

縮し、又は繰上償還もしくは低利に借換えすることができる。

補 正 後

千円
政府資金及び地方

公共団体金融機構

資金については、

その融資条件によ

り、銀行その他の

場合には、債権者

と協定するものに

よる。

ただし、市財政そ

の他の都合によ

り､据置期間及び

償還期限を短縮

し、又は繰上償還

もしくは低利に借

換えすることがで

きる。

277,100

普 通 貸 借

又 は

証 券 発 行

償 還 の 方 法
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1
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予 算 説 明 書 
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1
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　 　　　　　　　　歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括　表

歳　入 （単位 ： 千円・％）

補 正 前 に
対 す る
割 合

補 正 後
予算総額に
対する割合

01 市 税 23,799,554 23,799,554 100.0 42.6

02 地 方 譲 与 税 219,000 12,000 231,000 105.5 0.4

03 利 子 割 交 付 金 8,000 8,000 100.0 0.0

04 配 当 割 交 付 金 171,000 △17,000 154,000 90.1 0.3

05 株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金 137,000 137,000 100.0 0.2

06 法 人 事 業 税 交 付 金 199,000 22,000 221,000 111.1 0.4

07 地 方 消 費 税 交 付 金 3,415,000 △278,000 3,137,000 91.9 5.6

08 ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金 12,000 12,000 100.0 0.0

09 環 境 性 能 割 交 付 金 26,000 13,000 39,000 150.0 0.1

10 国有提供施設等所在市町村助成交付金 121,000 121,000 100.0 0.2

11 地 方 特 例 交 付 金 209,480 209,480 100.0 0.4

12 地 方 交 付 税 246,345 230,085 476,430 193.4 0.9

13 交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金 13,402 13,402 100.0 0.0

14 分 担 金 及 び 負 担 金 622,428 622,428 100.0 1.1

15 使 用 料 及 び 手 数 料 826,061 826,061 100.0 1.5

16 国 庫 支 出 金 12,335,988 213,421 12,549,409 101.7 22.5

17 県 支 出 金 3,732,952 14,609 3,747,561 100.4 6.7

18 財 産 収 入 153,739 472 154,211 100.3 0.3

19 寄 附 金 34,161 11,957 46,118 135.0 0.1

20 繰 入 金 2,392,921 119,396 2,512,317 105.0 4.5

21 繰 越 金 2,574,269 2,574,269 100.0 4.6

22 諸 収 入 1,158,940 73,735 1,232,675 106.4 2.2

23 市 債 3,001,597 △14,500 2,987,097 99.5 5.4

55,409,837 401,175 55,811,012 100.7 100.0

款 補正前の額 補正額 合　計

比　　　　　較

歳 入 合 計
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歳　出

比　　

01 議 会 費 286,659 286,659 100.0

02 総 務 費 6,853,584 △13,661 6,839,923 99.8

03 民 生 費 28,019,935 147,270 28,167,205 100.5

04 衛 生 費 4,469,412 306,477 4,775,889 106.9

05 労 働 費 1,756 1,756 100.0

06 農 林 水 産 業 費 83,584 286 83,870 100.3

07 商 工 費 177,729 27,798 205,527 115.6

08 土 木 費 5,040,149 △76,997 4,963,152 98.5

09 消 防 費 1,511,493 1,511,493 100.0

10 教 育 費 5,829,351 10,000 5,839,351 100.2

11 公 債 費 3,080,177 3,080,177 100.0

12 諸 支 出 金 6,008 2 6,010 100.0

13 予 備 費 50,000 50,000 100.0

歳 出 合 計 55,409,837 401,175 55,811,012 100.7

　款 補 正 前 の 額 補 正 額 合　　　計 補 正 前 に
対 す る
割 合
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（単位 ： 千円・％）

　　較

0.5

12.2 8,326 464 △22,451

50.5 63,595 1,178 82,497

8.5 149,426 157,051

0.0

0.2 286

0.4 13,602 14,196

8.9 △7,800 △14,500 815 △55,512

2.7

10.5 1,422 10,000 △1,422

5.5

0.0 2

0.1

100.0 228,571 △14,500 12,459 174,645

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 後
予 算 総 額 に
対 す る 割 合

特 定 財 源

一 般 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
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２　歳　入
（款） 02 地方譲与税　（項） 01 地方揮発油譲与税

節

目

01 地方揮発油譲与税 54,000 △ 1,000 53,000

計 54,000 △ 1,000 53,000

（款） 02 地方譲与税　（項） 02 自動車重量譲与税

01 自動車重量譲与税 152,000 12,000 164,000

計 152,000 12,000 164,000

（款） 02 地方譲与税　（項） 03 森林環境譲与税

01 森林環境譲与税 13,000 1,000 14,000

計 13,000 1,000 14,000

（款） 04 配当割交付金　（項） 01 配当割交付金

01 配当割交付金 171,000 △ 17,000 154,000

計 171,000 △ 17,000 154,000

（款） 06 法人事業税交付金　（項） 01 法人事業税交付金

01 法人事業税交付金 199,000 22,000 221,000

計 199,000 22,000 221,000

（款） 07 地方消費税交付金　（項） 01 地方消費税交付金

01 地方消費税交付金 3,415,000 △ 278,000 3,137,000

計 3,415,000 △ 278,000 3,137,000

（款） 09 環境性能割交付金　（項） 01 環境性能割交付金

01 環境性能割交付金 26,000 13,000 39,000

計 26,000 13,000 39,000

（款） 12 地方交付税　（項） 01 地方交付税

01 地方交付税 246,345 230,085 476,430

計 246,345 230,085 476,430

（款） 16 国庫支出金　（項） 01 国庫負担金

01 民生費国庫負担金 8,990,975 41,467 9,032,442

計 9,373,206 41,467 9,414,673

（款） 16 国庫支出金　（項） 02 国庫補助金

01 総務費国庫補助金 51,148 8,326 59,474

補 正 前 の 額 補 正 額 計

（款） 02 地方譲与税 （項） 01 地方揮発油譲与税
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（単位 ： 千円）

節   

01 地方揮発油譲与税 △ 1,000 01　地方揮発油譲与税 △ 1,000

01 自動車重量譲与税 12,000 01　自動車重量譲与税 12,000

01 森林環境譲与税 1,000 01　森林環境譲与税 1,000

01 配当割交付金 △ 17,000 01　配当割交付金 △ 17,000

01 法人事業税交付金 22,000 01　法人事業税交付金 22,000

01 地方消費税交付金 △ 278,000 01　地方消費税交付金 △ 278,000

01 環境性能割交付金 13,000 01　環境性能割交付金 13,000

01 地方交付税 230,085 01　普通交付税 230,085

01 社会福祉費負担金 △ 1,612 01　生活困窮者自立相談支援事業費等負担金 △ 1,612

03 児童福祉費負担金 45,968 03　子どものための教育・保育給付交付金 45,968

06 保険基盤安定等負担金 △ 2,889 01　国民健康保険保険基盤安定等負担金 △ 2,889

01 総務管理費補助金 △ 10,000 02　デジタル基盤改革支援補助金 △ 10,000

03 戸籍住民基本台帳費補 18,326 03　社会保障・税番号制度システム整備費補助金 18,326

助金 　　　対象額１８，３２６千円の１０／１０

区 分 金 額
説 明

（款） 02 地方譲与税 （項） 01 地方揮発油譲与税
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（款） 16 国庫支出金　（項） 02 国庫補助金

節

目

02 民生費国庫補助金 1,942,089 6,978 1,949,067

03 衛生費国庫補助金 291,209 149,426 440,635

04 土木費国庫補助金 468,619 △ 7,800 460,819

05 教育費国庫補助金 172,177 1,422 173,599

06 商工費国庫補助金 0 13,602 13,602

計 2,925,242 171,954 3,097,196

（款） 17 県支出金　（項） 01 県負担金

02 民生費県負担金 2,678,045 9,223 2,687,268

04 埼玉県分権推進交付金 9,935 △ 541 9,394

計 2,692,404 8,682 2,701,086

（款） 17 県支出金　（項） 02 県補助金

02 民生費県補助金 609,182 5,927 615,109

計 708,801 5,927 714,728

（款） 18 財産収入　（項） 01 財産運用収入

02 利子及び配当金 848 472 1,320

計 143,267 472 143,739

補 正 前 の 額 補 正 額 計

（款） 02 地方譲与税 （項） 01 地方揮発油譲与税

（款） 16 国庫支出金 （項） 02 国庫補助金
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（単位 ： 千円）

節   

01 社会福祉費補助金 435 04　物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 435

02 児童福祉費補助金 5,833 02　母子家庭等対策費補助金 310

　　　対象額４１４千円の３／４

08　こども政策推進事業費補助金 1,000

09　物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 4,523

05 高齢者福祉費補助金 710 02　物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 710

03 上水道費補助金 149,426 02　物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 149,426

02 道路橋梁費補助金 △ 13,747 02　道路メンテナンス事業補助金 △ 13,747

04 交通安全対策費補助金 5,947 01　道路メンテナンス事業補助金 1,188

02　物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 2,588

03　社会資本整備総合交付金 2,171

02 小学校費補助金 889 04　学校保健特別対策事業費補助金 889

03 中学校費補助金 533 05　学校保健特別対策事業費補助金 533

01 商工費補助金 13,602 01　物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 13,602

03 児童福祉費負担金 22,984 02　子どものための教育・保育給付費負担金 22,984

06 保険基盤安定等負担金 △ 13,761 01　国民健康保険保険基盤安定等負担金 △ 5,084

02　後期高齢者医療保険基盤安定負担金 △ 8,677

01 埼玉県分権推進交付金 △ 541 01　埼玉県分権推進交付金 △ 541

03 児童福祉費補助金 5,927 07　母子家庭等対策費補助金 219

　　　対象額２９２千円の３／４

16　教育認定子どもに係る施設型給付費等補助金 1,270

21　放課後児童クラブ物価高騰対策給付事業補助金 16

　　　対象額３２千円の１／２

22　保育所等物価高騰対策給付事業補助金 4,422

　　　対象額８，８４５千円の１／２

01 預金利子 472 01　財政調整基金利子 359

03　公共施設マネジメント基金利子 103

04　基地跡地整備基金利子 2

05　福祉資金貸付基金利子 2

06　みどりのまちづくり基金利子 4

07　土地開発基金利子 2

区 分 金 額
説 明

（款） 02 地方譲与税 （項） 01 地方揮発油譲与税

（款） 16 国庫支出金 （項） 02 国庫補助金
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（款） 19 寄附金　（項） 01 寄附金

節

目

03 土木費寄附金 931 811 1,742

04 民生費寄附金 300 1,146 1,446

06 教育費寄附金 0 10,000 10,000

計 34,161 11,957 46,118

（款） 20 繰入金　（項） 02 基金繰入金

01 財政調整基金繰入金 1,889,823 119,396 2,009,219

計 2,334,478 119,396 2,453,874

（款） 22 諸収入　（項） 07 雑入

03 雑入 522,126 73,735 595,861

計 557,308 73,735 631,043

（款） 23 市債　（項） 01 市債

04 土木債 1,621,000 △ 14,500 1,606,500

計 3,001,597 △ 14,500 2,987,097

補 正 前 の 額 補 正 額 計

（款） 16 国庫支出金 （項） 02 国庫補助金

（款） 19 寄附金 （項） 01 寄附金
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（単位 ： 千円）

節   

01 土木費寄附金 811 01　指定寄附金 811

01 民生費寄附金 1,146 01　指定寄附金 1,146

01 教育費寄附金 10,000 01　指定寄附金 10,000

01 財政調整基金繰入金 119,396 01　財政調整基金繰入金 119,396

01 雑入 73,735 63　福祉資金貸付金延滞金 30

81　埼玉県後期高齢者医療広域連合医療費負担金精算金 66,369

82　埼玉県収入証紙廃止に伴う精算金 7,336

01 道路橋梁債 △ 21,700 07　橋梁改修事業債 △ 21,700

03 交通安全対策債 7,200 01　歩道橋改修事業債 4,500

02　道路区画線整備事業債 2,700

区 分 金 額
説 明

（款） 16 国庫支出金 （項） 02 国庫補助金

（款） 19 寄附金 （項） 01 寄附金
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３　歳　出
（款） 02 総務費　（項） 01 総務管理費

節

目

06 財政管理費 1,605,847 359 1,606,206 359

359

10 デジタル推 370,797 △30,768 340,029 △10,000 △20,768

進費 △10,000 △19,468

△1,300

12 危機管理対 91,690 △415 91,275 △415

策費 △415

計 3,961,285 △30,824 3,930,461 △10,000 359 △21,183

（款） 02 総務費　（項） 02 政策企画費

01 政策総務費 1,025,832 △1,165 1,024,667 103 △1,268

△1,268

103

02 基地跡地対 758 2 760 2

策費 2

計 1,072,959 △1,163 1,071,796 105 △1,268

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

（款） 02 総務費 （項） 01 総務管理費
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(単位：千円)

節       

24 積立金 359

○財政調整基金積立事業（財政課） 359

24　積立金 359

01　基金積立金 359

　　・財政調整基金積立金 359

12 委託料 △10,000

13 使用料及び賃借料 △20,768 ○電算管理事業（デジタル推進課） △29,468

12　委託料 △10,000

21　諸委託料 △10,000

　　・住民情報システム標準化移行計画策定委託料 △10,000

13　使用料及び賃借料 △19,468

22　諸借上料 △19,468

　　・住民情報システム借上料 △19,468

○デジタル推進事業（デジタル推進課） △1,300

13　使用料及び賃借料 △1,300

13　コンピュータ通信使用料 △1,300

12 委託料 △415

○地域防災計画策定事業（危機管理室） △415

12　委託料 △415

21　諸委託料 △415

　　・地域防災計画策定委託料 △415

12 委託料 △1,268

24 積立金 103 ○政策総務事務事業（政策企画課） △1,268

12　委託料 △1,268

21　諸委託料 △1,268

　　・事務補助業務委託料 △1,268

○公共施設マネジメント基金積立事業（政策企画課） 103

24　積立金 103

01　基金積立金 103

　　・公共施設マネジメント基金積立金 103

24 積立金 2

○基地跡地整備基金積立事業（政策企画課） 2

24　積立金 2

01　基金積立金 2

　　・基地跡地整備基金積立金 2

区 分 金 額
説 明

（款） 02 総務費 （項） 01 総務管理費
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（款） 02 総務費　（項） 04 戸籍住民基本台帳費

節

目

01 戸籍住民基 269,475 18,326 287,801 18,326

本台帳費 8,580

9,746

計 270,938 18,326 289,264 18,326

（款） 03 民生費　（項） 01 社会福祉費

01 社会福祉総 1,789,097 32 1,789,129 △1,612 32 1,612

務費 32

△1,612 1,612

03 障害福祉費 4,484,005 1,040 4,485,045 435 605

435 605

計 6,686,132 1,072 6,687,204 △1,177 32 2,217

（款） 03 民生費　（項） 02 高齢者福祉費

01 高齢者福祉 1,600,928 △303 1,600,625 △303

総務費

△303

02 高齢者福祉 337,903 1,749 339,652 710 299 740

費 710 740

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

（款） 02 総務費 （項） 01 総務管理費

（款） 02 総務費 （項） 04 戸籍住民基本台帳費
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(単位：千円)

節       

12 委託料 18,326

○戸籍管理事業（総合窓口課） 8,580

12　委託料 8,580

21　諸委託料 8,580

　　・電算システム改造委託料 8,580

○住民基本台帳管理事業（総合窓口課） 9,746

12　委託料 9,746

21　諸委託料 9,746

　　・電算システム改造委託料 9,746

27 繰出金 32

○社会福祉増進事業（福祉相談課） 32

27　繰出金 32

01　基金繰出金 32

　　・福祉資金貸付基金繰出金 32

○福祉相談事業（福祉相談課）

18 負担金、補助及び交付金 1,040

○障害者施設等運営支援事業（障害福祉課） 1,040

18　負担金、補助及び交付金 1,040

02　補助金 1,040

　　・障害福祉施設従事者処遇改善補助金 150

　　・障害者施設等光熱費等高騰対策支援金 890

12 委託料 △303

○高齢者福祉計画及び介護保険事業計画推進事業（長寿はつらつ課）

△303

12　委託料 △303

21　諸委託料 △303

　　・高齢者福祉計画及び介護保険事業計画策定委託

      料 △303

17 備品購入費 299

18 負担金、補助及び交付金 1,450 ○高齢者自立生活支援事業（長寿はつらつ課） 1,450

18　負担金、補助及び交付金 1,450

02　補助金 1,450

　　・高齢者施設等光熱費等高騰対策支援金 1,450

区 分 金 額
説 明

（款） 02 総務費 （項） 01 総務管理費

（款） 02 総務費 （項） 04 戸籍住民基本台帳費
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（款） 03 民生費　（項） 02 高齢者福祉費

節

目

（高齢者福

祉費） 299

計 1,938,831 1,446 1,940,277 710 299 437

（款） 03 民生費　（項） 03 児童福祉費

01 児童福祉総 154,153 △110 154,043 △110

務費 △110

02 児童措置費 3,393,194 4,682 3,397,876 529 4,153

3,976

529 177

04 保育園費 7,410,440 131,607 7,542,047 79,488 847 51,272

500 727 500

120

78,988 50,772

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

（款） 02 総務費 （項） 04 戸籍住民基本台帳費

（款） 03 民生費 （項） 02 高齢者福祉費
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(単位：千円)

節       

○老人福祉センター管理運営事業（長寿はつらつ課） 299

17　備品購入費 299

27　老人福祉センター備品購入費 299

12 委託料 △110

○子ども・子育て支援事業計画推進事業（こども未来課） △110

12　委託料 △110

21　諸委託料 △110

　　・子ども・子育て支援事業計画策定委託料 △110

11 役務費 1,575

12 委託料 2,321 ○こども医療費支給事業（こども未来課） 3,976

18 負担金、補助及び交付金 80 11　役務費 1,575

19 扶助費 706 01　郵便料 1,575

12　委託料 2,321

21　諸委託料 2,321

　　・封入封緘等委託料 2,321

18　負担金、補助及び交付金 80

01　負担金 80

　　・埼玉県国民健康保険団体連合会負担金 80

○ひとり親家庭生活支援事業（こども未来課） 706

19　扶助費 706

03　諸扶助 706

　　・高等職業訓練促進給付金 414

　　・受験料及び模試費用給付金 292

10 需用費 120

17 備品購入費 1,727 ○保育園運営事業（保育課） 1,727

18 負担金、補助及び交付金 104,965 17　備品購入費 1,727

22 償還金、利子及び割引料 24,795 10　保育園備品購入費 1,727

○子育て支援センター運営事業（保育課） 120

10　需用費 120

01　消耗品費 120

○子ども・子育て支援事業（保育課） 129,760

18　負担金、補助及び交付金 104,965

01　負担金 91,937

　　・子どものための教育・保育給付負担金 91,937

区 分 金 額
説 明

（款） 02 総務費 （項） 04 戸籍住民基本台帳費

（款） 03 民生費 （項） 02 高齢者福祉費
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（款） 03 民生費　（項） 03 児童福祉費

節

目

（保育園費

）

05 放課後児童 742,233 1,192 743,425 110 1,082

クラブ費 110 1,082

06 幼稚園費 689,883 1,195 691,078 585 610

585 610

計 12,693,900 138,566 12,832,466 80,712 847 57,007

（款） 03 民生費　（項） 04 生活保護費

02 扶助費 4,173,982 3,091 4,177,073 3,091

3,091

計 4,396,866 3,091 4,399,957 3,091

（款） 03 民生費　（項） 06 保険年金費

02 国民健康保 743,037 △7,459 735,578 △7,973 514

険事業費 △7,973 514

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

（款） 03 民生費 （項） 02 高齢者福祉費

（款） 03 民生費 （項） 03 児童福祉費
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(単位：千円)

節       

02　補助金 13,028

　　・民間保育園等補助金 750

　　・保育所等物価高騰対策給付事業補助金 12,278

22　償還金、利子及び割引料 24,795

02　国庫支出金返還金 18,787

　　・子どものための教育・保育給付交付金返還金 18,787

03　県支出金返還金 6,008

　　・子どものための教育・保育給付費負担金返還金 6,008

18 負担金、補助及び交付金 208

22 償還金、利子及び割引料 984 ○放課後児童クラブ運営事業（保育課） 1,192

18　負担金、補助及び交付金 208

02　補助金 208

　　・保育所等物価高騰対策給付事業補助金 208

22　償還金、利子及び割引料 984

02　国庫支出金返還金 984

　　・保育士等処遇改善臨時特例交付金返還金 984

18 負担金、補助及び交付金 1,195

○私立幼稚園就園等助成事業（保育課） 1,195

18　負担金、補助及び交付金 1,195

02　補助金 1,195

　　・保育所等物価高騰対策給付事業補助金 1,195

22 償還金、利子及び割引料 3,091

○生活保護事業（生活援護課） 3,091

22　償還金、利子及び割引料 3,091

02　国庫支出金返還金 23

　　・生活保護費負担金返還金 23

03　県支出金返還金 3,068

　　・生活保護費負担金返還金 3,068

27 繰出金 △7,459

○国民健康保険特別会計繰出事業（保険年金課） △7,459

27　繰出金 △7,459

03　特別会計繰出金 △7,459

　　・国民健康保険特別会計保険基盤安定等繰出金 △10,630

　　・国民健康保険特別会計財政安定化支援事業繰出

      金 3,171

区 分 金 額
説 明

（款） 03 民生費 （項） 02 高齢者福祉費

（款） 03 民生費 （項） 03 児童福祉費
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（款） 03 民生費　（項） 06 保険年金費

節

目

03 後期高齢者 1,530,549 10,554 1,541,103 △8,677 19,231

医療事業費 22,124

△8,677 △2,893

計 2,303,039 3,095 2,306,134 △16,650 19,745

（款） 04 衛生費　（項） 01 保健衛生費

04 健康増進事 217,350 325 217,675 325

業費 325

06 健康増進セ 210,929 771 211,700 771

ンター費 771

計 2,257,668 1,096 2,258,764 1,096

（款） 04 衛生費　（項） 04 上水道費

01 上水道費 102,532 305,381 407,913 149,426 155,955

149,426 155,955

計 102,532 305,381 407,913 149,426 155,955

（款） 06 農林水産業費　（項） 01 農業費

03 農業振興費 14,520 286 14,806 286

286

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

（款） 03 民生費 （項） 03 児童福祉費

（款） 03 民生費 （項） 06 保険年金費
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(単位：千円)

節       

18 負担金、補助及び交付金 22,124

27 繰出金 △11,570 ○埼玉県後期高齢者医療広域連合負担事業（保険年金課） 22,124

18　負担金、補助及び交付金 22,124

01　負担金 22,124

　　・埼玉県後期高齢者医療広域連合医療費負担金 26,097

　　・埼玉県後期高齢者医療広域連合負担金 △3,973

○後期高齢者医療特別会計繰出事業（保険年金課） △11,570

27　繰出金 △11,570

03　特別会計繰出金 △11,570

　　・後期高齢者医療特別会計繰出金 △11,570

22 償還金、利子及び割引料 325

○がん検診事業（健康づくり課） 325

22　償還金、利子及び割引料 325

02　国庫支出金返還金 325

　　・疾病予防対策事業費等補助金返還金 325

21 補償、補填及び賠償金 771

○管理運営事業（健康づくり課） 771

21　補償、補填及び賠償金 771

01　補償金 771

　　・健康増進センター施設一部利用中止に伴う補償

      料 771

18 負担金、補助及び交付金 305,381

○水道事業会計補助事業（上下水道総務課） 305,381

18　負担金、補助及び交付金 305,381

02　補助金 305,381

　　・水道事業会計補助金 305,381

18 負担金、補助及び交付金 286

○農業振興支援事業（産業振興課） 286

18　負担金、補助及び交付金 286

02　補助金 286

　　・環境保全型農業推進事業費補助金 286

区 分 金 額
説 明

（款） 03 民生費 （項） 03 児童福祉費

（款） 03 民生費 （項） 06 保険年金費
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（款） 06 農林水産業費　（項） 01 農業費

節

目

計 83,584 286 83,870 286

（款） 07 商工費　（項） 01 商工費

02 商工業振興 51,941 27,798 79,739 13,602 14,196

対策費 13,602 14,196

計 177,729 27,798 205,527 13,602 14,196

（款） 08 土木費　（項） 02 道路橋梁費

05 橋梁整備費 487,386 △93,929 393,457 △13,747 △21,700 △58,482

△13,747 △21,700 △58,482

計 1,577,705 △93,929 1,483,776 △13,747 △21,700 △58,482

（款） 08 土木費　（項） 03 都市計画費

01 都市計画総 314,621 235 314,856 235

務費 235

07 緑化推進費 64,352 580 64,932 580

580

計 2,833,377 815 2,834,192 815

（款） 08 土木費　（項） 04 交通安全対策費

01 交通対策費 108,058 5,290 113,348 2,588 2,702

2,588 2,702

02 交通安全推 332,089 10,827 342,916 3,359 7,200 268

進費 3,359 7,200 268

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

（款） 03 民生費 （項） 06 保険年金費

（款） 06 農林水産業費 （項） 01 農業費
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(単位：千円)

節       

18 負担金、補助及び交付金 27,798

○中小企業支援事業（産業振興課） 27,798

18　負担金、補助及び交付金 27,798

02　補助金 27,798

　　・運送事業者支援金 27,798

12 委託料 7,972

18 負担金、補助及び交付金 △101,901 ○橋梁改修事業（道路整備課） △93,929

12　委託料 7,972

19　設計委託料 7,972

18　負担金、補助及び交付金 △101,901

01　負担金 △101,901

　　・橋梁改修工事費負担金 △101,901

10 需用費 235

○都市計画総務事務事業（まちづくり推進課） 235

10　需用費 235

07　施設等修繕料 235

24 積立金 580

○みどりのまちづくり基金積立事業（みどり公園課） 580

24　積立金 580

01　基金積立金 580

　　・みどりのまちづくり基金積立金 580

18 負担金、補助及び交付金 5,290

○交通施策推進事業（まちづくり推進課） 5,290

18　負担金、補助及び交付金 5,290

02　補助金 5,290

　　・交通事業者物価高騰等対応支援金 5,290

12 委託料 5,827

14 工事請負費 5,000 ○交通安全施設事業（まちづくり推進課） 10,827

12　委託料 5,827

区 分 金 額
説 明

（款） 03 民生費 （項） 06 保険年金費

（款） 06 農林水産業費 （項） 01 農業費
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（款） 08 土木費　（項） 04 交通安全対策費

節

目

（交通安全

推進費）

計 440,147 16,117 456,264 5,947 7,200 2,970

（款） 10 教育費　（項） 02 小学校費

01 学校管理費 615,174 8,100 623,274 889 8,100 △889

889 8,100 △889

計 1,764,155 8,100 1,772,255 889 8,100 △889

（款） 10 教育費　（項） 03 中学校費

01 学校管理費 461,218 1,900 463,118 533 1,900 △533

533 1,900 △533

計 563,604 1,900 565,504 533 1,900 △533

（款） 12 諸支出金　（項） 02 土地開発基金繰出金

01 土地開発基 8 2 10 2

金繰出金 2

計 8 2 10 2

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

（款） 06 農林水産業費 （項） 01 農業費

（款） 08 土木費 （項） 04 交通安全対策費
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(単位：千円)

節       

19　設計委託料 5,827

14　工事請負費 5,000

23　道路区画線工事 5,000

17 備品購入費 8,100

○小学校運営事業（教育総務課） 8,100

17　備品購入費 8,100

11　校用器具購入費 8,100

17 備品購入費 1,900

○中学校運営事業（教育総務課） 1,900

17　備品購入費 1,900

11　校用器具購入費 1,900

27 繰出金 2

○土地開発基金繰出事業（道路整備課） 2

27　繰出金 2

01　基金繰出金 2

　　・土地開発基金繰出金 2

区 分 金 額
説 明

（款） 06 農林水産業費 （項） 01 農業費

（款） 08 土木費 （項） 04 交通安全対策費
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事 業 名
国 県
支 出 金

千円 千円 千円 千円 千円

6,515 6,515

R6
(2024)

12,131 12,131

計 18,646 0 0 0 18,646

3,575 3,575

R5
(2023)

2,264 2,264

R6
(2024)

1,540 1,540

計 7,379 0 0 0 7,379

10,706 10,706

R6
(2024)

5,325 5,325

計 16,031 0 0 0 16,031

29,307 5,021 21,800 2,486

R4
(2022)

103,068 49,148 48,400 5,520

R5
(2023)

148,354 81,595 60,000 6,759

R6
(2024)

110,632 23,669 78,200 8,763

計 391,361 159,433 208,400 0 23,528

5,000 5,000

R6
(2024)

4,053 4,053

計 9,053 0 0 0 9,053

R5
(2023)02 総 務 費

R3
(2021)08

地域防災計画策
定事業

01 総務管
理費

継続費についての前々年度末までの支出額、前年度末までの支出額及び
当該年度以降の支出予定額並びに事業の進行状況等に関する調書

　既 設 定 分
全        体         計          画

年  度
一 般 財 源

地 方 債

左   の   財   源   内   訳
款 項

年 割 額
特    定    財    源

そ の 他

子ども・子育て
支援事業計画策
定事業

02 道路橋
梁費

橋梁長寿命化対
策事業

R5
(2023)03 都市計

画費
朝霞駅南口駅前
通等基本構想策
定事業

土 木 費

R4
(2022)02 高齢者

福祉費
高齢者福祉計画
及び介護保険事
業計画策定事業

03 民 生 費

R5
(2023)03 児童福

祉費
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前々年度末までの支 前年度末までの支出 当該年度支出予定額 当該年度末までの支 翌年度以降支出予定 継続費の総額に対す
出額 額 出予定額 額 る進捗率

千円 千円 千円 千円 千円 ％

6,515 6,515 34.9

12,131 65.1

0 0 6,515 6,515 12,131 100.0

3,509 3,509 47.5

2,330 2,330 31.6

1,540 20.9

0 3,509 2,330 5,839 1,540 100.0

10,706 10,706 66.8

5,325 33.2

0 0 10,706 10,706 5,325 100.0

1,390 1,390 0.4

130,793 130,793 33.4

148,546 148,546 37.9

110,632 28.3

1,390 130,793 148,546 280,729 110,632 100.0

5,000 5,000 55.2

4,053 44.8

0 0 5,000 5,000 4,053 100.0
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　新　設　定　分

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出
額又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

事 項 限 度 額

年 度 末 ま で の

独立行政法人都市再生機
構との賃貸借契約に基づ
く市営住宅借上料及び共
益費の合計額

庁 舎 照 明 灯 維 持 管 理 事 業 53,508

市 営 住 宅 借 上 事 業

支 出 （ 見 込 ） 額

期 間 金 額

千円 千円
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自 令和 ６年度（２０２４年度）

至 令和１４年度（２０３２年度）

自 令和 ６年度（２０２４年度）

至 令和１６年度（２０３４年度）

当 該 年 度 以 降 の

期 間 金 額 国 県 支 出 金

限度額に同じ

千円

限度額に同じ

左 の 財 源 内 訳

支 出 予 定 額 特 定 財 源

一 般 財 源

千円

地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円
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16,003,016 15,655,835

(１) 総 務 3,325,165 3,117,039

(２) 民 生 1,119,957 966,407

(３) 衛 生 686,386 902,587

(４) 商 工 101,360 126,720

(５) 土 木 4,372,000 4,411,322

(６) 消 防 111,755 166,767

(７) 教 育 6,242,720 5,927,708

(８) 諸 支 出 金 43,673 37,285

10,032,493 8,905,960

(１) 減 収 補 て ん 債 162,873 144,707

(２) 減 税 補 て ん 債 234,578 152,209

(３) 臨 時 財 政 対 策 債 9,635,042 8,609,044

26,035,509 24,561,795

区 分
前 々 年 度 末 前 年 度 末

地 方 債 の 前 々 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に 前 年 度 末 及 び
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

現 在 高 現 在 高

２ そ の 他

合 計

１ 普 通 債
千円 千円
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起 債 見 込 額 元 金 償 還 見 込 額

3,383,100 1,753,714 17,285,221

5,600 246,269 2,876,370

85,000 168,850 882,557

210,700 105,203 1,008,084

0 9,414 117,306

1,722,700 418,594 5,715,428

3,400 22,734 147,433

1,355,700 776,135 6,507,273

0 6,515 30,770

11,997 1,222,740 7,695,217

0 18,167 126,540

0 65,527 86,682

11,997 1,139,046 7,481,995

3,395,097 2,976,454 24,980,438

当 該 年 度 中 増 減 見 込 当 該 年 度 末
当 該 年 度 中 当 該 年 度 中

現 在 高 見 込 額

千円 千円千円
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